[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.03.2014

	№
	38

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 83-ЗО, от 06.07.2012 № 180-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 26.02.2014 (протокол № 2) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью» за заслуги в развитии регионального парламентаризма и значительный вклад в социально-экономическое развитие области:
	ВОЛОСКОВА

Александра Дмитриевича
	·
	генерального директора закрытого акционерного общества «Омутнинский металлургический завод», депутата Законодательного Собрания Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю эффективную муниципальную службу и вклад в развитие местного самоуправления:
	ХОРОШАВИНУ

Нину Петровну

	·
	заместителя главы администрации Стрижевского городского поселения Оричевского района Кировской области;

	ПУПЫШЕВУ

Надежду Александровну
	·
	главного специалиста по кадровой работе и муниципальной службе администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области.

3. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие»:
3.1. За вклад в развитие ветеранского движения, укрепление боевого содружества и активное участие в патриотическом воспитании подрастающего поколения:
	АРАСЛАНОВА

Алексея Руфидовича
	·
	заместителя председателя Совета Кировского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство»;

	МЫШКИНА

Владимира Николаевича
	·
	председателя Совета Кировского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство»;

	СТАРОДУМОВА

Рудольфа Александровича
	·
	заместителя председателя Совета Кировского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство».

3.2. За безупречное исполнение служебных обязанностей и верность служебному долгу:
	подполковника полиции МАРКОВА

Владимира Николаевича
	·
	заместителя начальника Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Кировской области;

	полковника полиции

ДОМАНОВА

Илью Владимировича
	·
	начальника оперативно-технической и поисковой службы Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Кировской области.

4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Врио Губернатора
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]